J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome 

nolemj: 

1. no 2026.gada 1.janvāra apstiprināt sociālās aprūpes iestāžu pakalpojumu maksu 

vienai personai: 

1.1. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Skuķi” pakalpojuma maksu: 

1.1.1.vienai personai mēnesī – 1035 euro (viens tūkstotis trīsdesmit pieci 00 centi); 

1.1.2. vienai personai dienā – 34,03 euro ( trīsdesmit četri euro 3 centi); 

1.2. Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” pakalpojumu 

maksu: 

1.2.1. vienai personai mēnesī – 1040 euro (viens tūkstotis četrdesmit  euro 00 centi); 

1.2.2. vienai personai dienā – 34,19 euro ( trīsdesmit četri euro 19 centi); 

1.3. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” pakalpojuma maksu: 

1.3.1.  vienai personai mēnesī – 1149 euro (viens tūkstotis viens simts četrdesmit 

deviņi  euro 00 centi); 

1.3.2.  vienai personai dienā – 37,78 euro ( trīsdesmit septiņi euro 78 centi). 

2. Uzdot Krāslavas novada Labklājības pārvaldei noslēgt līgumus atbilstoši 2003.gada 

27.maija Ministru kabineta noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās